АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.01.2013 №3
п.Линёвский
О внесение изменений в постановление №72 от 27.12.2012г. «О закреплении за Администрацией Линевского сельсовета Смоленского района Алтайского края полномочий администратора доходов»
В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 180 Н «Об утверждении указания о применении бюджетной классификации Российской Федерации» и во исполнение решения Собрания депутатов Линевского сельсовета Смоленского района Алтайского края «О бюджете Линевского сельсовета на 2013 год» от 27.12.2012 № 30 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Дополнить в приложение №1 код бюджетной классификации доходов бюджетов Российской Федерации 30320209054100000151 «Прочие безвозмездные поступления в бюджеты поселений от бюджетов муниципальных районов».
 Глава сельсовета                                                                                          В.И.Скогорев